
______________________________________________________________________________ 

 

verordening nummer:  

vastgesteld:  

datum bekendmaking:  

datum inwerkingtreding:  

______________________________________________________________________________ 

 

de raad van de gemeente Zwolle; 

 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders  van xx-6-2019; 

 

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdeel a, van de Gemeentewet; 

 

besluit: 

 

vast te stellen de: 

 

Eerste verordening tot wijziging van de Verordening Marktgelden 2019 

 

Artikel I 

In de tarieventabel behorende bij de Verordening Marktgelden 2019 wordt in onderdeel II onder A. het 

volgende toegevoegd:  

 

Markten waar geen individuele bemetering aanwezig is:   

 

Artikel II 

In de tarieventabel behorende bij de Verordening Marktgelden 2019 wordt in onderdeel II onder A., 

voor het tarief voor elektra evenementen, het volgende artikel toegevoegd. 

 

Elektra markten met individuele bemetering, per Kw  € 0,30 

 
 
Artikel III 

 

Inwerkingtreding 

1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de 

bekendmaking. 

2. De datum van ingang van heffing is 15-07-2019. 

3. De verordening kan aangehaald worden als “Eerste wijzigingsverordening Marktgelden 

2019”. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van xx-xx-2019. 

 

De voorzitter, 

 

 

De griffier, 


